
Rozkład jazdy
komunikacji miejskiej w Polkowicach

Kurs obsługuje
ZKM w Polkowicach

www.zkmp.pl

Polkowice - ChocianówLinia nr 25

Rozkład jazdy
komunikacji miejskiej w Polkowicach

Chocianów - PolkowiceLinia nr 25

Kurs obsługuje
ZKM w Polkowicach

www.zkmp.pl

Kursuje w dni robocze,
obowiązuje od 13.11.2023 r.

Kursuje w dni robocze,
obowiązuje od 13.11.2023 r.

www.zkmp.pl

www.zkmp.pl

l - zmiana trasy:
Chocianów D.A. … ul. Chocianowska-Kopalniana-3Maja-11Lutego-Głogowska-Młyńska

14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:59
15:04
15:06
15:09
15:11
15:13
15:15
15:20
15:23

Nazwa przystanku

3 Maja-kiosk 06:50
M łyńska 06:52
Chocianowska 06:54
Chocianowska I 06:55
Chocianowska II 06:56
Chocianowska IV 06:58
Parchów Szkoła 07:04
Jabłonów 9A 07:09
Parchów 6/6a 07:11
Parchów 106 07:14
Parchów 80 07:16
Pogorzeliska 42 07:18
Pogorzeliska 07:20
Chocianów-osiedle 07:25
Chocianów D.A 07:28

15:26l
15:29l
15:34l
15:36l
15:38l
15:40l
15:45l
15:47l
15:50l
15:56l
15:58l
15:59l
16:00l

16:02l
16:05l
16:07l
16:09l
16:10l
16:11l

Nazwa przystanku

Chocianów D.A. 07:10
Chocianów-osiedle 07:13
Pogorzeliska 07:18
Pogorzeliska 42 07:20
Parchów 80 07:22
Parchów 106 07:24
Jabłonów 9A 07:29
Parchów 6/6a 07:31
Parchów Szkoła 07:34
Chocianowska IV 07:40
Chocianowska II 07:42
Chocianowska I 07:43
Chocianowska 07:44
M łyńska 07:46
Kopalniana 
3 Maja-Miedziak 
3 Maja-SP3 07:48
11 Lutego-ROD 
Głogowska-PCUZ 
M łyńska 


